
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ ป้ายวันสงกรานต์ 1,720 10-เม.ย.-61 141/2561
1

2 1411900032784 นายถาวร  วิเศษขันธ์ จ้างเหมาท าอาหาร(ขับขี่ปลอดภัย) 6,000 10-เม.ย.-61 142/2561
3

3 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้ายขับขี่ปลอดภัย 4,300 10-เม.ย.-61 143/2561
3

4 415546000168 บริษัท นิวง่วนแสงไทย วัสดุส านักงาน(การศึกษา) 1,090 11-เม.ย.-61 61/2561
1

5 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์ (พิษสุนัขบ้า) 250 11-เม.ย.-61 147/2561
3

6 3410101901713 ร้านอดิเรกการค้า ของสัมมนาคุณ (ศึกษาดูงาน) 3,000 20-เม.ย.-61 63/2561
3

7 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้าย(โครงการศึกษาดูงาน) 380 20-เม.ย.-61 152/2561
3

8 3411900044456 นายจันทร์  ไผ่เฝ้ือย จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 24-เม.ย.-61 153/2561
1

9 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 24-เม.ย.-61 154/2561
1

10 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 24-เม.ย.-61 155/2561
1

11 3411900386896 นายบุญรอน  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 24-เม.ย.-61 156/2561
1

12 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 24-เม.ย.-61 157/2561
1

13 3440301007901 นายอ าพล  ศิริมา จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 24-เม.ย.-61 158/2561
1

14 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 24-เม.ย.-61 159/2561
1

15 1411900206034 นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 24-เม.ย.-61 160/2561
1

16 3411900385016 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 24-เม.ย.-61 161/2561
1

17 413560002555 หจก.สมบรูณ์เวชการ วัสดุอุปกรณ์(อบรมส่งเสริมอาชีพ) 1,980 30 เม.ย61 67/2561
3

18 413560002555 หจก.สมบรูณ์เวชการ วัสดุอุปกรณ์(อบรมส่งเสริมอาชีพ) 1,630 30 เม.ย61 68/2561
3

19 3419900585756 ร้านปรีชายางยนต์ จ้างซ่อมรถ 4 ประตู 3,500 30 เม.ย61 162/2561
1

20 3411900005990 ร้ายป้าย จ้างท าป้าย (วัคซีนสุนัข) 520 30 เม.ย61 163/2561
3

21 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้าย(อบรมส่งเสริมอาชีพ) 500 30 เม.ย61 164/2561
3

22 3411200549717 นางฉวีวรรณ  อุดมศักด์ิ จ้างท าอาหาร(อบรมส่งเสริมอาชีพ) 3,750 30 เม.ย61 165/2561
3

23 5410100022992 ร้านเอ็นที ก๊อปปี้ แอนด์ เซอร์วิส ซ้ือวัสดุคอม(ปลัด) 4,750 8-พ.ค.-61 72/2561
1

24 5410100022992 ร้านเอ็นที ก๊อปปี้ แอนด์ เซอร์วิส ซ้ือวัสดุคอม(ปลัด) 4,480 8-พ.ค.-61 73/2561
1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือกแลพสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที่....3....( เดือนเมษำยน...พ.ศ...2561 ถึง เดือน...มิถุนำยน  พ.ศ...2561 )

องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลนำบัว  อ ำเภอเพ็ญ   จังหวัดอุดรธำนี
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25 5410100022992 ร้านเอ็นที ก๊อปปี้ แอนด์ เซอร์วิส ซ้ือวัสดุคอม(ปลัด) 4,800 8-พ.ค.-61 74/2561
1

26 5410100154015 ร้านรุ่งรัตน์บริการ จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 470 15-พ.ค.-61 169/2561
1

27 1102001329153 ร้านยิ่งเจริญ ครุภัณ์ส านักงานเก้าอี้ท างาน (การศึกษา) 3,500 17-พ.ค.-61 80/2561
1

28 3411900036577 นายชาญชัย  บัวผัน จ้างซ่อมรถขยะ 4,100 18-พ.ค.-61 170/2561
1

29 3419900130872 ร้านเจริญกิจ วัสดุโครงการยาเสพติด 2,700 21-พ.ค.-61 81/2561
3

30 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ ป้ายโครงการยาเสพติด 500 21-พ.ค.-61 172/2561
3

31 5410100154015 ร้านรุ่งรัตน์บริการ จ้างเหมาถ่ายเอกสาร โครงการยาเสพติด 3,000 21-พ.ค.-61 174/2561
3

32 3411900049709 นางทองสี  มลตระกิจ วัสดุก่อสร้าง (วาตภัย) 4,710 28-พ.ค.-61 82/2561
1

33 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 28-พ.ค.-61 176/2561
1

34 1411900206034 นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 28-พ.ค.-61 177/2561
1

35 3411900385016 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 28-พ.ค.-61 178/2561
1

36 3411900044456 นายจันทร์  ไผ่เฝ้ือย จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-พ.ค.-61 179/2561
1

37 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-พ.ค.-61 180/2561
1

38 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-พ.ค.-61 181/2561
1

39 3411900386896 นายบุญรอน  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-พ.ค.-61 182/2561
1

40 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-พ.ค.-61 183/2561
1

41 3440301007901 นายอ าพล  ศิริมา จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-พ.ค.-61 184/2561
1

42 413548000921 หจก.ดีไอที ไซเบอร์พลัส ซ้ือครุภัทณ์คอมพิวเตอร์(จอภาพ) 4,000 1-มิ.ย.-61 83/2561
1

43 5410100022992 ร้านเอ็นที ก๊อปปี้ แอนด์ เซอร์วิส ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (กองช่าง) 2,400 1-มิ.ย.-61 84/2561
1

44 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้ายประชุมผู้ปกครอง (การศึกษา) 900 1-มิ.ย.-61 186/2561
3

45 3430300309598 ร้าน ป.ธุรกิจ ซ้ือถังน้ าแสตนเลส (เคร่ืองท าน้ าเย็น) 4,900 25-มิ.ย.-61 90/2561
1

46 3411900655005 ร้านป้ายดีไซน์ จ้างท าป้ายประชาสัมพันธ์ 750 26-มิ.ย.-61 192/2561
1

47 3419900052162 นายอารีย์    ผาส าเนียง จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 28-มิ.ย.-61 193/2561
1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือกแลพสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที่....3....( เดือนเมษำยน...พ.ศ...2561 ถึง เดือน...มิถุนำยน  พ.ศ...2561 )
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48 1411900206034 นายคมศักด์ิ  ส่อนนารา จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 28-มิ.ย.-61 194/2561
1

49 3411900385016 นายสุดเขต  ยืนนาน จ้างเหมาคนงานรถขยะ 8,000 28-มิ.ย.-61 195/2561
1

50 3411900044456 นายจันทร์  ไผ่เฝ้ือย จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-มิ.ย.-61 196/2561
1

51 3450100623540 นายฉัน  ญาณศรี จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-มิ.ย.-61 197/2561
1

52 3411900365830 นายถนอม  บัวสิม จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-มิ.ย.-61 198/2561
1

53 3411900386896 นายบุญรอน  สุวรรณบุตร จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-มิ.ย.-61 199/2561
1

54 3411900056888 นายสมบรูณ์  จันทระ จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-มิ.ย.-61 200/2561
1

55 3440301007901 นายอ าพล  ศิริมา จ้างเหมาประจ าศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 5,400 28-มิ.ย.-61 201/2561
1

รวมทั้งสิ้น 243,780.00
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รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือกแลพสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที่....3....( เดือนเมษำยน...พ.ศ...2561 ถึง เดือน...มิถุนำยน  พ.ศ...2561 )
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